
おたもい入口行

おたもい入口発本局前発 本局前発

本局前行

ぱるて
築港発

市立病院
幸3丁目経由 幸3丁目経由 幸3丁目経由

⑧おたもい線・おたもい・ぱるて築港線 ⑰塩谷線・⑱余市線
系統
番号

時  

刻

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

系統
番号

時  

刻

月  

曜  

〜  

金  

曜

月  
曜  

〜  

金  

曜

土
　曜

土
　曜

 ⑧

ぱるて
築港行

幸3丁目
市立病院経由

 ⑧ ⑰ ⑱ ⑰ ⑱

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

日
曜
・
祝
日

日
曜
・
祝
日

塩谷経由 長橋中学校経由

小樽駅前発 塩谷海岸発 塩谷（通過時間）

長橋中学校経由

塩谷海岸行 本局前行 小樽駅前行余市梅川車庫行

余
市
線
は【
小
樽
駅
前
タ
ー
ミ
ナ
ル
⑤
の
り
ば
】の
次
は
、【
小
樽
駅
前（
郵
便
局
前
）】に
停
ま
り
ま
す
。（
表
記
時
刻
の
1
分
後
）

⑱余市線（小樽駅前行き）は余市梅川車庫始発、上記時刻は塩谷通過時刻です。
⑧⑰運賃240円

⑱余市線　小樽　　塩谷　運賃240円

◎印便は「済生会小樽病院」に停車しません。
上記路線（⑧⑰⑱）はお盆期間8/13～15は日祝ダイヤです。

運賃240円

K
N O

C D EA B

G H

J

I

P
L

6 5 4 3 2 1
2 1樽石ビル

長崎屋

←札幌 中央バスのりば
Chuo-Bus Stops

JRバスのりば

余市→

都通り（アーケード）

中
央
通

小
樽
運
河
↓

●

● サンビルスクエア
●

第一ビル
小樽駅

JR Otaru Sta.

●

M
北海道銀行

●

北陸銀行
●

小樽駅前周辺のりば案内 Bus Stop Information.

：　⑧　おたもい線（おたもい入口行き）K D
：　　おたもい・ぱるて築港線（おたもい入口行き）A D
：　⑰　塩谷線（塩谷海岸行き）K C
：　⑱　余市線（余市梅川車庫行き）５ C
：　⑧　おたもい線（本局前行き）I M
：　⑰　塩谷線（本局前行き）
：　　おたもい・ぱるて築港線（ぱるて築港行き）I H

小樽駅前ターミナル ☎0134‒25‒3333
 FAX0134‒25‒3334
おたもい営業所 ☎0134‒26‒3330
余市営業所 ☎0135‒23‒2175

公共交通機関のご利用は
最も身近な、

CO2削減策の一つです。

2022
2022年4月1日改正

夏ダイヤ時刻表夏ダイヤ時刻表 ⑧おたもい線・おたもい・ぱるて築港線
⑰塩谷線・⑱余市線
⑧おたもい線・おたもい・ぱるて築港線
⑰塩谷線・⑱余市線
⑧おたもい線・おたもい・ぱるて築港線
⑰塩谷線・⑱余市線
⑧おたもい線・おたもい・ぱるて築港線
⑰塩谷線・⑱余市線

小樽市内

C

10　30
00　12　24

36　50
08　28　48
25　40　55

25　50
20　50
15　50
20　50
20　50

10　30　50
10　30　50
05　20　50

50

45

12
12

42

38

08　40
00　35
03　40
10　38

40
05　45
10　50
10　40
02　28
26　45
05　37

50
55

25

00　30

00　30
30
30
30
30
30
30

25　40
00　20　40

05　40
20
30
30
30
10

05　30　47
07　22　32

42　54
15　30

00　30　45
15　45
00　30
00　35
05　35
00　30
00　30
00　35
25　42

42　57

17　38　53

08　47
17
32

22　52
22　52

52

22　52
12　52
12　49

33
33
28

48

30　50

15　45
15　45
15　45
13　53
15　45
15　50
30　53
13　45

20　35　50
10　35　50
10　30　50

30
20
15
20

10

50

10

40
10　43

00
00　45
05　50

40
10　45
05　35
10　50
15　50
20　50
15　47

50
50

30
30
30
30
30
30
30
30

00　30　50
30

10　30
40
40
30
30
30

50
41

11　51
21

21　51
51

21　51
31
41

22　52
52

21　51
33
33
28

05　35
10　30

30
05　30　45

00　35
10　30

05
05　45
00　25
05　35
05　35
10　30

45
10　43
05　35
10　45
15　50

20
10　45

30
10　40
05　40
10　45
10　45
10　45

15
15
10
15

30
10　30　50
10　30　45

40
40

15　40
10

20　50
20　50
25　50

15
20
50

◎45

◎12
◎12

◎42
◎15

◎40

◎10

30
10　30　50
10　30　45

40
40

15　40
10

20　50
20
25
15
20
50

◎45

◎12
◎12

◎42

40
10　43

00
00　45
05　50

40
10　45
05　35

50
50

20　50
15　47

50
50

30
30
30
30
30
30
30
30

00　30　50
30

10　30
40
40
30
30
30

50
41

11　51
21

21　51
51

21　51
31
41

22　52
52

21　51
33
33
28

05　35
10　30

30
05　30　45

00　35
10　30

05
05　45
00　25
05　35
05　35

10

45
10　43
05　35
10　45
15　50

20
10　45

30
10　40
05　40
10　45
10　45
10　45

15
15
10
15

◎15

◎40

◎10

バスを安心してご利用いただくために

お知らせ：バスの到着時刻や現在地が確認できる「バス接近情報サービス」実施中！ 検 索中央バスナビ

窓やバス停留所での両ドアの開
放、換気装置による車内換気を
行っておりますので、安心して
バスをご利用ください。
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停車停留所と所要通過時分のご案内
（所要通過時分の目安を記載しています。数字の記載が無い停留所には停車しません。）

̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
始発
1
2
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
16
17
18
19
20
21
25

始発
2
3
…
…
6
4
10
11
12
…
13
…
14
15
17
18
20
…
…
…
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
36
37
37
39
40
45

始発
2
3
…
…
…
…
6
7
8
…
10
…
11
12
14
15
16
…
…
…
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
31
32
32
34
35
40

40
…
…
33
32
…
31
29
28
…
27
26
25
24
22
21
20
18
…
…
…
18
14
13
12
11
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
2
1
始発

43
…
…
36
35
33
31
29
28
…
27
26
25
24
22
21
20
18
…
…
…
18
14
13
12
11
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
2
1
始発

̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
̶
25
19
17
16
14
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12
11
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
2
1
始発

̶
̶
̶
始発
1
2
3
4
5
5
6
7
7
8
10
11
11
13
13
14
14
15
16
17
18

始発
1
2
…
6
7
8
9
10
11
12
13
13
14
16
17
17
20
20
21
21
22
23
24
24
26
30

30
26
23
…
22
19
18
17
16
16
15
14
13
12
12
11
10
9
8
7
6
6
5
4
3
1
始発

̶
̶
̶
̶
20
16
15
15
14
13
12
11
10
9
9
8
7
6
5
4
3
3
2
1

ぱるて築港
小樽港マリーナ
勝納埠頭

グランドパーク小樽
ウイングベイ小樽
済生会小樽病院
新南樽市場

田中酒造亀甲蔵前
信香町
若松1丁目
若松

市立病院前
小樽協会病院前
住吉神社前
入船十字街
花園公園通
市役所通
稲穂2丁目
本局前

稲穂十字街
中央通
小樽駅前
稲北十字街
長橋2丁目1
長橋2丁目9
長橋十字街
苗圃通

長橋小学校
幸入口

幸2丁目中央
幸2丁目
幸3丁目
幸会館
公務員宿舎
幸小学校
おたもい交番
おたもい団地
育成院前
おたもい入口

本局前
稲穂十字街
中央通

小樽駅前ターミナル⑤
小樽駅前
稲北十字街
長橋2丁目1
長橋2丁目9
長橋十字街
苗圃通

長橋小学校
長橋4丁目
開発局前
長橋中学校
おたもい入口
おたもい営業所
おたもい1丁目
中央自動車学校前

新道踏切
マイラシーク塩谷
塩谷1丁目
塩谷団地
寅吉沢

塩谷小学校下
塩谷

塩谷本通
塩谷海岸

⑧おたもい線・おたもい・ぱるて築港線 ⑰塩谷線・⑱余市線
⑱ ⑰ ⑱⑰

終
点

余
市

始
発
余
市

⑧ ⑧   系統番号 系統番号

イオン

ビバホーム小樽港マリーナ

新南樽市場

勝納埠頭

新南樽
市場

札幌方面→グランドパーク小樽

ウイングベイ小樽

済生会
小樽病院

グランドパーク小樽

ぱるて築港

小樽
築港
駅

ウイングベイ地区のりば案内
【該当路線】

①ぱるて築港線、おたもい・ぱるて築港線
赤岩ぱるて築港線、最上ぱるて築港線
奥沢ぱるて築港線

凡例
ぱるて築港行　　　　
ぱるて築港発

中央バスがお届けする介護付き有料老人ホーム

体験入居できます
●申込み・問合せ先

マイラシーク塩谷
℡ 0134-64-1185

受付　月～金・9時～17時

小樽市塩谷2丁目2番21号（国道5号線沿い）
塩谷線・余市線「マイラシーク塩谷」下車徒歩1分

ご案内
●停留所一覧表には、所要通過時分の目安が
記載されています。

　曜日・時間帯により異なる場合があります。
　また、道路・交通状況等により遅れる場合が
ございますので、予めご了承ください。

小樽駅前ターミナル窓口営業時間

案　　　内
定期券発売

月曜～金曜
7:30～18:00
8:00～18:00

土曜・日曜・祝日
7:30～17:00
9:00～15:00

小樽市内線均一区間内（240円）の定期運賃
１区間（乗継無し） ２区間（乗継１回）

通勤（1ヶ月）
　　（3ヶ月）
通学（1ヶ月）
　　（3ヶ月）
　　（4ヶ月）

10,800円
30,780円
8,640円

24,620円
31,100円

16,200円
46,170円
8,640円

24,620円
31,100円

小樽市内均一フリー定期券（1ヶ月）16,200円
（3ヶ月）46,170円均一区間内は乗り放題

お問合せ…小樽駅前ターミナル TEL0134(25)3333 FAX0134(25)3334

※均一フリー定期券は払戻できません。

この他、「実日数通学定期券（平日のみ）」や、「通勤通学定期券」、
「企業定期券（5枚以上一括購入割引）」などがございます。

定期券のご案内

見やすいユニバーサルデザインフォントを採用しています

0570-200-600札幌ターミナル

～座れて快適な高速バスが全道の主要都市を結びます～

内科・小児科・消化器・呼吸・循環器・透析

本　間　公　祐

五　十　嵐　大

相　馬　新　也

※季節により営業時間の変動がございます。※季節により営業時間の変動がございます。 ※メニューは季節ごとに内容が変わります。※メニューは季節ごとに内容が変わります。

当社へのご意見・ご要望は で検索！中央バス 意見要望
☎（011）221-5325【平日9：00～17：00】

小樽の栄華の歴史に思いを馳せながら
旬の地場食材を使った季節感あふれるメニューと

道産ワインをお楽しみください

http://www.otarubine.chuo-bus.co.jp/
小樽市色内1丁目8̶6（日銀資料館向かい） ＴＥＬ0134－24－2800 

SINCE 1996

ワイン＆カフェレストラン
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